


  مشخصات سیستم الکتریکى مشخصات کلى

مشخصات محور جلو

مشخصات محور عقب

سیستم تعلیق

 تایر

مخزن سوخت

سایر تجهیزات

سیستم هاى ایمنى و کمکى ترمز  

مدل کامیون
نوع کابین

ابعاد کلى شاسى بدون اتاق بار
فاصله محورى

وزن ناخالص
وزن شاسى

حداکثر سرعت
حداکثر زاویه قابل پیمایش

شعاع چرخش

 سیستم تهویه مطبوع/ شیشه بالابر برقى/ صندلى دونفره شاگرد/ مه شکن جلو و
 عقب/ چراغ رانندگى در روز                 / جعبه ابزار کنار شاسى/ جک روغنى/لاستیک
 زاپاس/مثلث خطر/ بکسل بند/فرمان قابل تنظیم/تنظیم ارتفاع چراغ هاى جلو/ دید
 گسترده محیط/قفل مرکزى/ سقف یکپارچه/هشدار کمربند ایمنى/ قابلیت تنظیم
 ارتفاع کمربند ایمنى/صندلى قابل تنظیم/ رادیو پخش            / کنترل رادیو پخش
 روى فرمان/ قابلیت برگرداندن اتاق با قفل / کروز کنترل /کاتالیست اگزوز/کپسول

آتش خاموش کن/ آلارم هشدار دنده عقب/ روکش صندلى پارچه اى

جلو وعقب فنر چند لایه  شمشى به همراه کمک فنر تلسکوپى

8+7 / 6

تک صفحه اى خشک با دیافراگم فنرى
  350
پنوماتیک - هیدرولیک

باترى
دینام

استارت

 نسبت دنده
 حداکثر وزن مجاز فنى

نوع فنر بندى
 تعداد لایه فنر

سایز تایر
نوع

سیستم کنترل پایدارى الکترونیکى
سیستم هشدار انحراف از مسیر 
سیستم ترمز اضطرارى هوشمند

ترمز کمکى خفه کن اگزوز

 موفقیت در تست هاى سه گانه ( دماى بسیار بالا، سرماى شدید و رطوبت زیاد) با 
پیمایش یک میلیون کیلومتر مسافت

ممکن است اطلاعات مندرج در کاتالوگ با مشخصات خودرو تحویلى مغایرت
داشته باشد

 موارد آپشنال بصورت        مشخص شده است

جنس
ظرفیت

حداکثر وزن مجاز فنى

N721-N60
داراى جاى خواب
6990×2115×2305
3845
6000
3175
110
30
7.5

80 Ah 12V *2
28V  70 A
24 V 3.6 kW

3100

4.33
6400

235/75 R17.5
تیوبلس

آلومینیوم
210

ساچمه گردان هیدرولیکى

دو مداره مستقل پنوماتیک
جلو دیسکى، عقب کاسه اى
KNORR

Cummins ISF3.8s5154

Euro 5 EEV 
Common Rail(Bosch)+SCR
154/2600
500/1200~1900
3760
JAC LC6T540B
R  1    3     5
     2    4     6
6.091
3.65
2.274
1.478
1.000
0.774
5.645

I
II
III
IV
V
VI
R

(mm)

(mm)

(mm)

(m)

(USB)+

(Kg)

(عقب و جلو)

LDWS

ESC

AEBS

Exhaust Brake

(%)

(Kg)

(Kg)

(L)

(Kg)

(Km/h)

نوع
قطر

 سیستم کلاچ

 سیستم
نوع

برند مجموعه ترمز

نوع
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شرکت آرین دیزل پایا 
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ســال گارانتى
200 هزار کیلومتر

1995

1710

4935

20353845
6990

23
05

1110

(Day Light)

موتور و قواى محرکه

کلاچ

فرمان

 ترمز

 موتور چهار سیلندر خطى 16 سوپاپ، 
داراى توربو شارژ و اینترکولر

 استاندارد آلایندگى
 سیستم سوخت رسانى بوش

توان
گشتاور

 حجم موتور
مدل گیربکس

دنده ها 

 نسبت دنده ها

(hp/rpm)

(N.m/rpm)

(cc)
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